bpK'f*

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2019 № 1481
г. Гулькевичи

Об утверждении внесенных изменений в документацию
по планировке территории (проект планировки территории

и проект межевания территории) части планировочного
квартала 01:11:04, расположенного в границах

улиц Заречная, Чехова, Коммунистическая в г. Гулькевичи
Гулькевичского района Краснодарского края

Рассмотрев заявление администрации Гулькевичского городского
поселения Гулькевичского района, в целях привлечения инвесторов к
строительству многоквартирных домов в планировочном квартале 01:11:04,
согласно постановлению администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 21 августа 2019 года № 1181 «О проведении
публичных слушаний по рассмотрению внесенных изменений в документацию
по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания
территории) части планировочного квартала 01:11:04, расположенного в
границах улиц Заречная, Чехова, Коммунистическая в г. Гулькевичи
Гулькевичского района Краснодарского края» с 22 августа по 26 сентября
2019 года проведены публичные слушания. Заключение о результатах
публичных слушаний опубликовано в газете «В 24 часа» от 26 сентября
2019 года№ 39 (12639).

В соответствии с частью 21 статьи 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, соглашением от 29 декабря 2018 года № 55 между
администрацией муниципального образования Гулькевичский район и
администрацией Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района
о передаче муниципальному образованию Гулькевичский район полномочий по
осуществлению градостроительной деятельности, предусмотренной
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2019 год,
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить внесенные изменения в документацию по планировке
территории (проект планировки территории и проект межевания территории)
части планировочного квартала 01:11:04, расположенного в границах улиц

2

Заречная, Чехова, Коммунистическая в г. Гулькевичи Гулькевичского района
Краснодарского края.

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и
взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования
Гулькевичский район (Григоренко) опубликовать настоящее постановление в
газете «В 24 часа», разместить настоящее постановление и документацию по
планировке территории на официальном сайте газеты «В 24 часа» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.hour24.ru,
на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней
со дня его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования
Гулькевичский район С.А. Викторова.

4. Постановление вступает в силу после его официального

А.А. Шишикин

http://www.hour24.ru